
                       Šilalės  rajono savivaldybės 

                       jaunimo politikos 2017-2019  

                       metų plėtros programos 

             3 priedas 

 

(Sutarties forma) 

 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO POLITIKOS 2017–2019 METŲ 

PLĖTROS PROGRAMOS BENDRADARBIAVIMO 
 

S U T A R T I S 

____________________ 

(data) 

______________________ 

(vieta) 

(Neformalios grupės pavadinimas, adresas) (toliau – Grupė), atstovaujama (-s) (vardas, pavardė), 

ir (įstaigos, organizacijos pavadinimas, adresas, įmonės kodas), atstovaujama (-s) (pareigos, 

vardas, pavardė) (toliau – Įstaiga, Organizacija, Seniūnija…), toliau kartu vadinamos Šalimis, 

sudarome šią sutartį dėl bendradarbiavimo įgyvendinant projektą (projekto pavadinimas) (toliau – 

Projektas). 

I. Sutarties objektas 

1. Grupė bendradarbiauja su Įstaiga, įgyvendindama projektą, finansuojamą pagal Šilalės rajono 

savivaldybės jaunimo politikos 2017-2019 metų plėtros programos finansavimo sutartį, sudarytą 

tarp Įstaigos ir Šilalės rajono savivaldybės administracijos. 

II. Šalių teisės ir pareigos 

2. Įstaiga įsipareigoja pasirašyti jaunimo užimtumo rėmimo ir verslo skatinimo projektų 

finansavimo sutartį su Šilalės  rajono savivaldybės administracija. 

3. Įstaiga sutinka, kad į jos sąskaitą būtų pervestos lėšos projektui finansuoti, kaip numatyta 

finansavimo sutartyje. 

4. Įstaiga įsipareigoja perduoti Grupei projektui įgyvendinti būtinas lėšas, pervestas Šilalės rajono 

savivaldybės administracijos, ir pateikti finansinius dokumentus, susijusius su šių lėšų pervedimu į 

Įstaigos sąskaitą, lėšų panaudojimu, lėšų išėmimu iš sąskaitos, lėšų likučiu projektui įgyvendinti 

numatyto laikotarpio pabaigoje. 

5. Įstaiga sutinka laikytis finansavimo sutartyje nustatytos lėšų pervedimo tvarkos ir lėšų 

panaudojimo sąlygų. 

 

 



2 

 

6. Įstaiga sutinka prisiimti įsipareigojimus, Šilalės rajono savivaldybės administracijos numatytus 

finansavimo sutartyje, susijusius su gautų lėšų pervedimu, atsiskaitymu už gautų lėšų panaudojimą 

ir projekto vykdymą. 

7. Įstaiga turi teisę reikalauti iš Grupės dokumentų, reikalingų Įstaigos įsipareigojimams Šilalės  

rajono savivaldybės administracijai. 

8. Grupė įsipareigoja naudoti Įstaigos jai perduotas lėšas finansavimo sutartyje numatytomis 

sąlygomis. 

9. Grupė įsipareigoja pateikti Įstaigai tuos jos turimus dokumentus, kurie yra būtini, kad Įstaiga 

galėtų vykdyti savo įsipareigojimus Šilalės rajono savivaldybės administracijai, kaip tai numatyta 

finansavimo sutartyje ir nuostatuose. 

10. Grupė turi teisę reikalauti, kad Įstaiga leistų Grupei naudotis lėšomis, būtinomis projektui 

įgyvendinti. 

III. Sutarties galiojimas 

11. Ši Sutartis įsigalioja Įstaigai pasirašius finansavimo sutartį su Šilalės rajono savivaldybės 

administracija. 

12. Ši Sutartis galioja projekto įgyvendinimo laikotarpiu. Projekto įgyvendinimo laikotarpis 

baigiasi, kai visiškai įvykdomos finansavimo sutartyje, sudarytoje su Šilalės rajono savivaldybės 

administracija, numatytos sąlygos ir įsipareigojimai. 

IV. Šalių atsakomybė 

13. Jei kuri nors iš Šalių nevykdo šios Sutarties ar ją nutraukia, ji atsako tretiesiems asmenims pagal 

prievoles, atsiradusias dėl projekto įgyvendinimo taip, kaip ji atsakytų, jei ši Sutartis galiotų. 

V. Kitos nuostatos 

14. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną abiem šalims.

   

Šalys: 

Grupės pavadinimas                                                                           Įstaigos pavadinimas  

Adresas     Adresas 

Atstovo vardas, pavardė, a.k.   Kodas 

Parašas     Atstovo vardas, pavardė 

     Parašas, antspaudas 

 


